

Nawierzchnie na czasie

W jaki sposób uszlachetnić swój ogród? Wybrać styl retro czy postawić na nowoczesność? A może połączyć różne trendy?

W ofercie firmy SEMMELROCK STEIN + DESIGN znajdziemy utrzymane w stylu retro, zwanym też **vintage** kostki brukowe Vindobona, Castello Antico czy Stary Bruk Gdański. Do tworzenia nowoczesnych, oryginalnych wzorów polecamy zaś kostkę brukową Naturo. Styliści natomiast proponują połączenie kostek w stylu **vintage** z klasycznymi wzorami.



Vintage – podróż w czasie

Do domów rustykalnych, utrzymanych w stylu śródziemnomorskim, z elementami drewna i kamienia, doskonale pasują kostki o obijanej, szlachetnej powierzchni tj. Castello Antico oraz Vindobona firmy SEMMELROCK STEIN + DESIGN. Dzięki specjalnej obróbce nazywanej „postarzaniem”, nawiązują klimatem do dworskich uliczek, nabierają antycznego charakteru. Idealnie imitują starą nawierzchnię kamienną o nieregularnych krawędziach i ciekawej fakturze. Ciepłe, melanżowe barwy, urzekają swym naturalnym wyglądem. Sprawdzają się zarówno jako ciekawa dekoracja ogrodowych tarasów jak i na intensywnie użytkowanym podjeździe do garażu.

Ogromną popularnością w naszym kraju cieszą się odrestaurowane dworki szlacheckie oraz domy budowane w stylu staropolskim. Otoczenie tego typu budynków powinno nawiązywać do jego klimatu. Spójną i doskonałą propozycją na nawierzchnie wokół takich domów będzie kostka Stary Bruk Gdański. Z wyglądu przypomina dawne, kamienne nawierzchnie. Specjalna mieszanka bazaltowego kruszywa w wierzchniej warstwie, nadaje kostce interesującą porowatość, która znacznie podnosi komfort chodzenia. Dodatkowo, trzy

formaty kamieni oraz bogata paleta barw pozwolą odpowiednio dopasować kostkę do otoczenia. Używając kostki Castello Antico czy Stary Bruk Gdański firmy SEMMELROCK STEIN+DESIGN, atrakcyjnie wydzielimy strefy spacerowe wokół oczka wodnego a także miejsce na grilla. Nadasz im tym samym przytulny, niepowtarzalny charakter, sprzyjający wiosennym spacerom i letniemu wypoczynkowi.

Nowocześnie – kostka brukowa Naturo

Kostką umożliwiającą tworzenie nowoczesnych motywów jest kostka brukowa Naturo firmy SEMMELROCK STEIN + DESIGN. Z jej pomocą na nawierzchniach zaprojektujesz malownicze rozety, wachlarze oraz łuki. Dzięki małym kształtom kamieni i bogatej kolorystyce, daje szansę aranżowania oryginalnych, geometrycznych wzorów, pasujących do nowoczesnej architektury. Ze względu na niewielki rozmiar idealnie nadaje się m. in. do komponowania zakrętów, łuków i urokliwych, wąskich alejek ogrodowych.

Nowatorskie zestawienia

Jeśli jesteś zwolennikiem nowatorskich i odważnych rozwiązań w aranżacji przestrzeni, możesz wybrać awangardowe zestawienie

kostki brukowej Naturo firmy SEMMELROCK STEIN + DESIGN z kostkami nawiązującymi do stylu retro tj.: Stary Bruk Gdański bądź Castello Antico. Należy jednak pamiętać, aby wzory i kolory nawierzchni wokół naszego domu dopasowane były do elewacji budynku i stylistyki naszego ogrodu. Tylko wtedy będą tworzyć spójną całość, urzekając swym niepowtarzalnym stylem.

Produkty firmy SEMMELROCK STEIN + DESIGN to połączenie funkcjonalności, wysokiej jakości, klasycznej elegancji i wyszukanego stylu. Dobór rodzaju, koloru i wzoru kostki brukowej to wybór na długie lata, dlatego warto go dobrze przemyśleć. Szeroka oferta produktów na nawierzchnię firmy SEMMELROCK STEIN + DESIGN na pewno sprostą Twoim oczekiwaniom i gustom. Pozostaje tylko kwestia wyboru!

SEMMELROCK
STEIN+DESIGN®

Semmelrock Stein+Design Sp. z o.o.
Centrala: 05-340 Kołbiel, ul. 1 Maja 6
tel. 025 756 21 00
www.semmelrock.pl